CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N~ffiERO 14/92
De 19 de março de 1992

Indica membros para a Comissão
de Política Salarial dos Ser -
vidores municipais.

o PRESIDENTE DA c'AmARA ffiUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais ,
faz publicar o aeg.1 inte

A T O :
,

Artigo unico - Tendo em vista os ter.
mos do oficio Sd. ng 232/92, de 24 de feverei
ro de 1992, do Sindicato dos ServJdores muni -
cipaia de Araraquara, endereçado a Câmara ffiu.
nicipal, ficam indicados o edil ELIAS DAfflUS e
a vereadora DEODATA LEOPOLDINA TOLEDO DO AfflA -
RAL, para integrar a Comissão de Política Sa -
larial dos Servidores Municipais de Araraqua.
ra.

Câmara
ve) di aa do m~s
tos e noventa e

municipal de Araraquara, aos 19 (dezen.Q,
de março do ano de 1992 (mil, novecen -
dois).

Publicado
da Câmara municipal

1

E SILVA

Expediente e Pessoal
na mesma data.